
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA 
CNPJ 46.611.117/0001-02 

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br 

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218 

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo  

 A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público que fará realizar o certame 
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico, para EDITAL DE PUBLICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 
 
  
 A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público que fará realizar o certame licitatório 
na modalidade de Pregão Eletrônico, para contratação de empresa especializada em prestação 
de serviços de médico generalista, para atuar na estratégia saúde da família, 40 horas 
semanais, 8 horas diárias, 160 horas mensais, segunda às sextas-feiras, excetos feriados, os 
serviços serão prestados na unidade ESF II. Recebimento das Propostas: Até às 07 Horas Do 
Dia 10/04/2025; Abertura e Julgamento das Propostas: 08 Horas do dia 10/04/2024 e Início Da 
Sessão da Disputa de Preços: 9 horas do dia 10/04/2025. 
      O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou 
PMU(www.urania.sp.gov.br). Informações: Prefeitura – Av. Brasil, n°390, fone/fax (17) 3634-
9020, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 11h30 e 13h00 às 16h00 ou pelo e-mail: 
licitacao@urania.sp.gov.br. 
 

Prefeitura Municipal de Urânia (SP), em 26 de março de 2025. 
 
 
 
 

 
IVAN SOUBHIA GARCIA 

Prefeito municipal 
 


